

17 DE MARÇO DE 2025



Cooperativa Mista dos Pequenos Cafeicultores de Barra do Choça e Região Ltda.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A presidente da COOPERATIVA MISTA DOS PEQUENOS CAFEICULTORES DE BARRA DO CHOÇA E REGIÃO LTDA. CNPJ: 09.578.262/0001-02, convoca os seus 174 (cento e setenta e quatro) cooperados(as), para participarem da Assembleia Geral Ordinária, que se realizará de forma presencial, no dia 31 de março de 2025, Ordinária, que se realizará de forma presencial, no dia 31 de março de 2025, obedecendo os seguintes horários e "quórum" para sua instalação, sempre no mesmo local, cumprindo o que determina o Estatuto Social, 01) Em primeira convocação às 08:00 horas com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; 02) Em segunda convocação as 09:00 horas com a presença de metade mais um do número; 03) Em terceira e última convocação ás 10:00 horas com a presença mínima de 10 (dez) associados, para deliberarem sobre as seguintes pautas:

A - Prestação de Contas do ano de 2024; B - Eleição do Conselho Fiscal;

C – Projetos do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE e Programa de Aquisição de Alimento – PAA, para o primeiro e segundo semestre de 2025;
D - Avaliação e resultados dos projetos Conveniados com a Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional – CAR;

E – Aprovação da Mudança no Estatuto da Cooperativa; F – Vinculação de Associações;

G - E o que mais ocorrer.

Barra do Choça-BA, 17 de março de 2025.

Fora Silva de Oliveira
Presidente da Cooperativa

COOPERATIVA MISTA DO
P. CAFEICULTORES
DO CHOÇA E REGIÃO LTDA
COOPERBAC
CNPJ: 09.578.262/0001-02

Cooperativa Mista dos Pequenos Cafeicultores de Barra do Choça e Região LTDA - COOPERBAC CNPJ: 09.578.262/0001-02, Av. 22 de Junho, 338,Centro Industrial Roduzindo Santos, Barra do Choça/BA. Cep: 45120-000. Tel.: (77) 99810-7436 - e-mail: cooperbac10@hotmail.com

